MA ANTÔN DA FONSECA
Veres r — PTB

crxa

ra/tdal &Yzeia/ncrio,
Câmara Municipal de Ibitinga

	  Ellen 	11
Protocolo Geral n° 333112018

Data: 1011012018 Horário: 17:12
Legislativo - REQ 58712018

ASSUNTO: Requer informações sobre o conserto do asfalto da ponte próxima ao CBI — Clube
dos Bancários de Ibitinga.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o seguinte
questionamento:

1) Qual será o procedimento realizado para o conserto do asfalto que cedeu
sobre a ponte?

2) Quando a Prefeitura pretende realizar o conserto?

JUSTIFICATIVA: O asfalto da ponte cedeu e está preocupando a todos, pois devido
às fortes chuvas dos últimos dias, o problema está agravando. Para tanto, o Poder Público deverá tomar
as providências necessárias com urgência para segurança de todos.

• Anexas, fotos do local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 10 de outubro de 2018.

A Sua Excelência 'o Senhor
ANTONIO ESMA 	S DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  DZ

REQUERIMENTO

Rh'AISITO IMPEDIDO

	Page 1
	Page 2